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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione TIBE - CUM - COMUNITA DELLE UNIVERSITA MEDITERRANEE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNITA' DELLE UNIVERSITA' MEDITERRANEE

Data avvio validità 10/01/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 05/02/2007Data aggiudicazione

 673.940,00Importo Previsto 

 673.940,00Importo Previsto Richiesto

 673.940,00Ammesso a Finanziamento

 673.940,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 673.940,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LOSURDO FRANCESCO

Telefono 080.5442479

Fax 080.5443577

E-mail PRESIDENTE@CUM.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

 134.788,00---   Quota Privata

 134.788,00---   Quota Privata

 527.513,85Totale Pagato  131.878,46---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 24/10/2008 salvo verifica documentale

24/10/2008Data fine verifica24/10/2008Data ricezione24/10/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 200.500,00

 134.788,00

 315.212,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 200.500,00

 176.959,00

 273.041,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 192.036,78

 172.656,39

 271.259,14

 0,00

 0,00

 0,00

 23.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  673.940,00  673.940,00  659.392,31

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

15/09/2008
15/09/2008

15/09/2008

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

15/09/2008
15/09/2008

15/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

2007

2008

TOTALE

 43.859,00

 43.859,00

 87.718,00

 43.859,00

 265.161,00

 309.020,00

 175.436,00

 498.504,00

 673.940,00

 43.859,00

 189.484,00

 233.343,00

 43.859,00

 0,00

 43.859,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 87.718,00  309.020,00  673.940,00 233.343,00  43.859,00

 43.859,00

 43.859,00

 43.859,00

 265.161,00

 175.436,00

 498.504,00

 43.859,00

 189.484,00

 43.859,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DEL

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/04/2008

23/04/2007

DELIBERA

ALTRO ATTO

1

1

CONSULENZA E FORNITURA INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE
SECONDO INVITO CUM

ATTIVITA' DI CONSULENZA IMMISSIONE DATI SISTEMA MIRWEB

 153.252,00

 499,20

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ELECTRONIC ENGINEERING SRL 

SCAMARCIO LUIGI 

 191.565,00

 624,00

 153.252,00

 499,20

01489690675

06430750726

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 38.313,00

 124,80

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 38.313,00

 124,80

 191.565,00

 624,00

 153.252,00

 499,20

Totali

Totali

 38.313,00

 124,80

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/01/2007

01/01/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2

2

COFINANZIAMENTO SPESE PERSONALE 2008

GESTIONE FISCALE, AMMINISTRATIVA E RETRIBUTIVA DEL
PROGETTO

 15.860,18

 788,74

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COSOMATI LINO

GALIANO ANGELO

PAPEO EMANUELA

TORELLO LORENZO

ARESTA ERNESTO

 4.828,00

 6.233,80

 4.404,03

 4.359,40

 985,92

 3.862,40

 4.987,04

 3.523,22

 3.487,52

 788,74

CSMLNI84M23H096G

GLNNGL78D05C975R

PPAMNL77C61B180D

TRLLNZ79L24F280V

RSTRST73M28E223J

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 3.965,05

 197,18

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 965,60

 1.246,76

 880,81

 871,88

 197,18

 19.825,23

 985,92

 15.860,18

 788,74

Totali

Totali

 3.965,05

 197,18

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/01/2007

25/09/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

3

3

COFINANZIAMENTO SPESE PERSONALE 2007-2008

CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E
CONTINUATIVA

 8.863,96

 4.472,26

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARDIMENTO PASQUALE

MEMMI ANTONIO

PEPE GIOVANNI

DIANA GIOVANNA

 3.607,20

 3.067,37

 4.405,38

 5.590,32

 2.885,76

 2.453,90

 3.524,30

 4.472,26

RDMPQL52H06A662E

MMMNTN60M09B936A

PPEGNN60M10A662X

DNIGNN34R61A662Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.215,99

 1.118,06

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 721,44

 613,47

 881,08

 1.118,06

 11.079,95

 5.590,32

 8.863,96

 4.472,26

Totali

Totali

 2.215,99

 1.118,06

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/01/2007

25/09/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

4

4

COFINANZIAMENTO SPESE PERSONALE 2008

CONTRATTO CO.CO.PRO.

 8.230,31

 4.679,91

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARDIMENTO PASQUALE

MEMMI ANTONIO

PEPE GIOVANNI

INDELLI MANUELA

 3.006,00

 3.431,81

 3.850,08

 5.849,89

 2.404,80

 2.745,45

 3.080,06

 4.679,91

RDMPQL52H06A662E

MMMNTN60M09B936A

PPEGNN60M10A662X

NDLMNL87D50A662F

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.057,58

 1.169,98

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 601,20

 686,36

 770,02

 1.169,98

 10.287,89

 5.849,89

 8.230,31

 4.679,91

Totali

Totali

 2.057,58

 1.169,98

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

Data
Emiss.

26/09/2008

25/09/2008

25/02/2008

26/09/2008

20/09/2008

25/02/2008

26/09/2008

20/09/2008

25/02/2008

20/09/2008

25/09/2008

20/09/2008

25/09/2008

20/09/2008

25/09/2008

Tipo Pagamento

ASS. BANC.

MANDATO

MANDATO

ASS. BANC.

BONIFICO

MANDATO

ASS. BANC.

BONIFICO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PPAMNL77C61B180D PAPEO
EMANUELA

CRDFNC74H01A048O CRUDELE
FRANCESCO

MMMNTN60M09B936A MEMMI ANTONIO

TRLLNZ79L24F280V TORELLO
LORENZO

GLESVP76E13A662O GELAO
SILVIOPELLICO

PPEGNN60M10A662X PEPE GIOVANNI

CSMLNI84M23H096G COSOMATI LINO

NRDMLN77T55E645J NARDELLI
MARILENA

RDMPQL52H06A662E ARDIMENTO
PASQUALE

SCCNTN72A27C975L SACCHETTI
ANTONIO

STEGLM72T03A048W STEA
GIROLAMO

SBSNMR63L59L425A SEBASTIANO
ANNA MARIA

DNTPQL83A54A662Z DI NATALE
PASQUALE MASSIMO

SPLGFR76S17E645A SPALLUTO
GIANFRANCO

DBRVTI60C13A662J DI BARI VITO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2008

RETRIBUZIONE MENSILE

RETRIBUZIONE MENSILE
2007-2008

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2008

RETRIBUZIONE MENSILE

RETRIBUZIONE MENSILE
2007-2008

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2008

RETRIBUZIONE MENSILE

RETRIBUZIONE MENSILE
2007-2008

RETRIBUZIONE MENSILE

RETRIBUZIONE MENSILE

RETRIBUZIONE MENSILE

RETRIBUZIONE MENSILE

RETRIBUZIONE MENSILE

RETRIBUZIONE MENSILE

Importo
Pagamento

 3.523,22

 5.613,66

 2.453,90

 3.487,52

 4.148,00

 3.524,30

 3.862,40

 5.601,60

 2.885,76

 1.060,00

 5.613,66

 1.232,80

 4.679,48

 6.613,60

 4.490,78

Quota
Privata

 880,81

 1.403,41

 613,47

 871,88

 1.037,00

 881,08

 965,60

 1.400,40

 721,44

 265,00

 1.403,41

 308,20

 1.169,87

 1.653,40

 1.122,70

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

7

7

7

8

9

10

11

11

12

12

13

14

Data
Emiss.

06/06/2008

25/09/2008

20/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

Tipo Pagamento

ASS. CIRC.

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

GLNNGL78D05C975R GALIANO
ANGELO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

VTCSMN79S15E223X VITUCCI SIMONE

RSTRST73M28E223J ARESTA
ERNESTO

DNIGNN34R61A662Z DIANA
GIOVANNA

NDLMNL87D50A662F INDELLI
MANUELA

STTFNC60S07A893V SETTIMO
FRANCO

MBRLGU29H02A662F AMBROSI LUIGI

DGSFLC64D28I158L DAGOSTINO
FELICE

MMMNTN60M09B936A MEMMI ANTONIO

PPEGNN60M10A662X PEPE GIOVANNI

RDMPQL52H06A662E ARDIMENTO
PASQUALE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2008

COORDINAMENTO
SCIENTIFICO PROGETTO
TIBE

RETRIBUZIONE MENSILE

GESTIONE FISCALE,
AMMINISTRATIVA E
RETRIBUTIVA DEL
PROGETTO

SEGRETERIA PROGETTO

RETRIBUZIONE MENSILE
AMMINISTRAZIONE
PROGETTO

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE

RETRIBUZIONE DIREZIONE
PROGETTO TIBE

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

Importo
Pagamento

 4.987,04

 10.692,03

 6.143,20

 788,74

 4.472,26

 166,21

 3.548,00

 11.560,00

 4.684,38

 2.745,45

 3.080,06

 2.404,80

Quota
Privata

 1.246,76

 2.673,01

 1.535,80

 197,18

 1.118,06

 41,55

 887,00

 2.890,00

 1.171,10

 686,36

 770,02

 601,20

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

N.ro

208

209

210

211

Data
Emiss.

09/10/2008

09/10/2008

09/10/2008

09/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01489690675 ELECTRONIC
ENGINEERING SRL 

01489690675 ELECTRONIC
ENGINEERING SRL 

01489690675 ELECTRONIC
ENGINEERING SRL 

01489690675 ELECTRONIC
ENGINEERING SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CONSULENZA E
FORNITURA
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE
SECONDO INVITO CUM- I
ACCONTO

CONSULENZA E
FORNITURA
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE SALDO
PRIMO INVITO CUM

CONSULENZA E
FORNITURA
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE
SECONDO INVITO CUM - II
ACCONTO

CONSULENZA E
FORNITURA
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE SALDO
SECONDO INVITO CUM

Importo
Pagamento

 45.975,60

 73.180,80

 45.975,60

 61.300,80

Quota
Privata

 11.493,90

 18.295,20

 11.493,90

 15.325,20

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  85.123,91 340.495,65
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 
01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 
01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 
01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 

RDMPQL52H06A662E ARDIMENTO PASQUALE
PPEGNN60M10A662X PEPE GIOVANNI
DGSFLC64D28I158L DAGOSTINO FELICE
MMMNTN60M09B936A MEMMI ANTONIO
STTFNC60S07A893V SETTIMO FRANCO
MBRLGU29H02A662F AMBROSI LUIGI
GLNNGL78D05C975R GALIANO ANGELO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
VTCSMN79S15E223X VITUCCI SIMONE
SPLGFR76S17E645A SPALLUTO GIANFRANCO
SBSNMR63L59L425A SEBASTIANO ANNA MARIA
SCCNTN72A27C975L SACCHETTI ANTONIO
CSMLNI84M23H096G COSOMATI LINO

 3.647,49
 4.240,00

 31.730,74
 4.240,00

 2.404,80
 3.080,06
 4.684,38
 2.745,45
 3.548,00

 11.560,00
 4.987,04

 10.692,03
 6.143,20
 6.613,60
 1.232,80
 1.060,00
 3.862,40

 911,87
 1.060,00
 7.932,68
 1.060,00

 601,20
 770,02

 1.171,10
 686,36
 887,00

 2.890,00
 1.246,76
 2.673,01
 1.535,80
 1.653,40

 308,20
 265,00
 965,60

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

211
210
209
208

14
13
12
12
11
11
7
7
7
6
5
4
3

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
ASS. CIRC.
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
ASS. BANC.

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Totali  43.858,23  10.964,55

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

NRDMLN77T55E645J NARDELLI MARILENA
RDMPQL52H06A662E ARDIMENTO PASQUALE
TRLLNZ79L24F280V TORELLO LORENZO
PPEGNN60M10A662X PEPE GIOVANNI
GLESVP76E13A662O GELAO SILVIOPELLICO
PPAMNL77C61B180D PAPEO EMANUELA
MMMNTN60M09B936A MEMMI ANTONIO

01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 
01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 
01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 
01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 
DBRVTI60C13A662J DI BARI VITO
DNTPQL83A54A662Z DI NATALE PASQUALE MASSIMO
STEGLM72T03A048W STEA GIROLAMO
CRDFNC74H01A048O CRUDELE FRANCESCO

 5.601,60
 2.885,76
 3.487,52
 3.524,30
 4.148,00
 3.523,22
 2.453,90

 57.653,31
 41.735,60
 41.450,06
 41.735,60

 4.490,78
 4.679,48
 5.613,66
 5.613,66

 1.400,40
 721,44
 871,88
 881,08

 1.037,00
 880,81
 613,47

 14.413,33
 10.433,90
 10.362,52
 10.433,90

 1.122,70
 1.169,87
 1.403,41
 1.403,41

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

3
3
2
2
2
1
1

211
210
209
208
6
5
4
1

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
MANDATO
ASS. BANC.
MANDATO
BONIFICO
ASS. BANC.
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Totali

Totali

 88.238,06

 202.972,15

 22.059,53

 50.743,04

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

NDLMNL87D50A662F INDELLI MANUELA
DNIGNN34R61A662Z DIANA GIOVANNA
RSTRST73M28E223J ARESTA ERNESTO

 166,21
 4.472,26

 788,74

 41,55
 1.118,06

 197,18

2008
2008
2008

10
9
8

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generalig

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Totali  5.427,21  1.356,79

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

ARDIMENTO PASQUALE

ARESTA ERNESTO

COSOMATI LINO

DIANA GIOVANNA

ELECTRONIC ENGINEERING SRL 

GALIANO ANGELO

INDELLI MANUELA

MEMMI ANTONIO

PAPEO EMANUELA

PEPE GIOVANNI

SCAMARCIO LUIGI 

TORELLO LORENZO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

RDMPQL52H06A662E

RSTRST73M28E223J

CSMLNI84M23H096G

DNIGNN34R61A662Z

01489690675

GLNNGL78D05C975R

NDLMNL87D50A662F

MMMNTN60M09B936A

PPAMNL77C61B180D

PPEGNN60M10A662X

06430750726

TRLLNZ79L24F280V

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 5.290,56

 1.332,34

 3.862,40

 10.714,50

 336.204,00

 8.622,24

 11.218,87

 5.199,35

 3.523,22

 6.604,36

 499,20

 3.487,52

 1.322,64

 333,08

 965,60

 2.678,62

 84.051,00

 2.155,56

 1.676,29

 1.299,83

 880,81

 1.651,10

 0,00

 871,88

 1.322,64

 333,08

 965,60

 2.678,62

 84.051,00

 2.155,56

 2.804,72

 1.299,83

 880,81

 1.651,10

 124,80

 871,88

 5.290,56

 1.332,34

 3.862,40

 10.714,50

 336.204,00

 8.622,24

 6.705,17

 5.199,35

 3.523,22

 6.604,36

 0,00

 3.487,52

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  97.886,41 99.139,64 396.558,56  391.545,66
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  673.940,00 Variato in  673.940,00

RICHIESTA SECONDA VARIANTE RELATIVA ALLA RIMODULAZIONE DELLE VOCI DI SPESA DA "BENI
DUREVOLI" A "SPESE PERSONALI DIPENDENTE" (EURO 6.000).

RICHIESTA SECONDA VARIANTE (PROT. 56/08)

Previsioni di Spesa

2007  43.859,00  43.859,00  175.436,00 43.859,00  43.859,00

 43.859,00  43.859,00  175.436,00 43.859,00  43.859,00

Importo

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Estremi

Data 24/10/2008

Quadro Economico

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Spese Generali

 200.500,00

 176.959,00

 273.041,00

 23.440,00

 194.500,00

 182.959,00

 273.041,00

 23.440,00

302

303

304

308

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

Totali  673.940,00  673.940,00

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2008  43.859,00  265.161,00  498.504,00 189.484,00  0,00

 43.859,00  265.161,00  498.504,00 189.484,00  0,00

Importo

Variato in

Totale Importo

Variato in  673.940,00

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 3

 673.940,00
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